BOME Numero 5708

Melilla, viernes 29 de noviembre de 2019
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FUND. F.M.
5‘2” 19- FUTBOL
G52020187

la comunidad
sorda
Voluntarios
deportivos
fundacién
FMF

74

ANEXO I

36

110

10.000,00 €

Relacion de Programas para los que la cuantia de la subvencion solicitada no coincide con la financiacion
propuesta, requiriéndose de la Entidad solicitante la aceptacion de la misma con reformulacién del proyecto
mediante la presentacion del correspondiente Anexo de la Memoria del Proyecto reformulado o bien
renuncia de la subvencion:

Eé’;’lg' ENTIDAD
C.IF.
CRUZ
82’19' ROJA
Q2866001G
CRUZ
82/19' ROJA
Q2866001G
MELILLA
g;’lg' ACOGE
G29957495
MUJERES
09/19- | EN
01 IGUALDAD
G80409105
18/19- | AMLEGA
04 G52014347
18/19- | AMLEGA
01 652014347
CRUZ
8?’19' ROJA
Q2866001G
MELILLA
31’19' ACOGE
G29957495
FUND.
08/19- | YEHUDI
01 MENUHIN
G82260282
CENTRO
14/19- | ASIST.
01 MELILLA
629901907

NOMBRE DEL
PROGRAMA

Dispositivos de
acogida temporal
a mujeres e
hijos/as en
situacion de
dificultad social

Empoderamiento a

mujeres en
situacién de
dificultad social
RINARA.
Deteccion y
atencion de
posibles victimas
de trata

Centro de acogida

para mujeres y
menores victimas
de violencia de
genero

Programa Alianzas
por la diversidad y

tutorias
LGTBTIQ+H en
Melilla
Observatorio
melillense contra
el odio Igthifébico
(OMCEOL) y
servicio de
atencion a

migrantes LGTBI y

otros grupos
vulnerables

Atencién urgente a

necesidades
béasicas
VIVIENDA.
Acceso a la
vivienda y al
alojamiento de
inmigrantes,
trabajadores y
transeuntes

Mus-e inclusién

Gastos de
personal para la
atencion a
menores en
dificultad social

BOLETIN: BOME-B-2019-5708

AREA DE
ACTUACION
(Codigo?)

01

01

01

01

02

03

03

04

04

ARTICULO: BOME-A-2019-977

PUNTOS
ENTIDADES
(ENT)

88

88

7

72

65

65

88

7

81

76

PUNTOS
PROGRAMAS
(PRG)

50

45

47

51

43

39

46

36,5

52

52

CVE verificable en https://bomemelilla.es

SUMA
TOTAL DE
PUNTOS
(ENT+PRG)

138

133

124

123

108

104

134

113,5

133

128

PROPUESTA
DE
SUBVENCION
(Euros)

78.000,00 €

15.000,00 €

40.000,00 €

78.000,00 €

20.000,00 €

20.000,00 €

20.000,00 €

10.000,00 €

18.000,00 €

105.421,61 €
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