		la comunidad sorda					
24/19- 02	FUND. F.M. FUTBOL G52020187	Voluntarios deportivos fundación FMF	11	74	36	110	10.000,00 €

ANEXO II

Relación de Programas para los que la cuantía de la subvención solicitada no coincide con la financiación propuesta, requiriéndose de la Entidad solicitante la aceptación de la misma con reformulación del proyecto mediante la presentación del correspondiente Anexo de la Memoria del Proyecto reformulado o bien renuncia de la subvención:

EXP/19- PGR	ENTIDAD C.I.F.	NOMBRE DEL PROGRAMA	AREA DE ACTUACION (Código²)	PUNTOS ENTIDADES (ENT)	PUNTOS PROGRAMAS (PRG)	SUMA TOTAL DE PUNTOS (ENT+PRG)	PROPUESTA DE SUBVENCIÓN (Euros)
03/19- 05	CRUZ ROJA Q2866001G	Dispositivos de acogida temporal a mujeres e hijos/as en situación de dificultad social	01	88	50	138	78.000,00€
03/19- 04	CRUZ ROJA Q2866001G	Empoderamiento a mujeres en situación de dificultad social	01	88	45	133	15.000,00 €
27/19- 03	MELILLA ACOGE G29957495	RINARA. Detección y atención de posibles víctimas de trata	01	77	47	124	40.000,00€
09/19- 01	MUJERES EN IGUALDAD G80409105	Centro de acogida para mujeres y menores víctimas de violencia de genero	01	72	51	123	78.000,00 €
18/19- 04	AMLEGA G52014347	Programa Alianzas por la diversidad y tutorías LGTBTIQ+H en Melilla	02	65	43	108	20.000,00 €
18/19- 01	AMLEGA G52014347	Observatorio melillense contra el odio Igtbifóbico (OMCEOL) y servicio de atención a migrantes LGTBI y otros grupos vulnerables	02	65	39	104	20.000,00 €
03/19- 01	CRUZ ROJA Q2866001G	Atención urgente a necesidades básicas	03	88	46	134	20.000,00€
27/19- 04	MELILLA ACOGE G29957495	VIVIENDA. Acceso a la vivienda y al alojamiento de inmigrantes, trabajadores y transeúntes	03	77	36,5	113,5	10.000,00 €
08/19- 01	FUND. YEHUDI MENUHIN G82260282	Mus-e inclusión	04	81	52	133	18.000,00 €
14/19- 01	CENTRO ASIST. MELILLA G29901907	Gastos de personal para la atención a menores en dificultad social	04	76	52	128	105.421,61 €

BOLETÍN: BOME-B-2019-5708 ARTÍCULO: BOME-A-2019-977 PÁGINA: BOME-P-2019-3190